
                                   

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BOCHNI 
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32 – 720 Nowy Wiśnicz 
tel. + 48 14 612 82 06   fax. + 48 14 610 84 81 

 

Nasz znak: ZP.271.24.2021            Nowy Wiśnicz, dnia 07.10.2021 r. 
 
 

Ogłoszenie o przetargu 
na sprzedaż złomu użytecznego 

 
1. Nazwa i adres Sprzedającego: 

Powiat Bocheński ul. Kazimierza Wielkiego 31, 32-700 Bochnia, działający przez jednostkę 
budżetową: Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32-720 
Nowy Wiśnicz, NIP: 868-159-92-83, tel. 14 612 82 06, adres e-mail: sekretariat@pzd.bochnia.pl. 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.10.2021 r. o godz. 13:30 w Powiatowym Zarządzie Dróg w Bochni 
z siedzibą w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32-720 Nowy Wiśnicz. 
Otwarcie ofert jest jawne. 
Przetarg wygrywa oferta z najwyższą ceną, po spełnieniu wymogów niniejszego ogłoszenia. 

 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku: 
Przedmiot przetargu można oglądać do dnia 13.10.2021 r., od poniedziałku do piątku w godz. od 
7.30 do 14.30 po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. 
Sprzedający zapewnia dogodny dojazd do miejsca składowania złomu, który znajduje się na placu 
składowym przy budynku siedziby Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni. 
Osoba do kontaktu: Bogdan Sarapata tel.: 014 612 82 06, 662 114 202. 

 

4. Przedmiot przetargu: 
Przedmiotem przetargu jest konstrukcja stalowa pochodząca z rozbiórki mostów w latach 2008 – 
2018 (dźwigary dwuteowe, grodzice Larsena, elementy kładek). 

 

Przewidywana ilość złomu użytecznego do zbycia: 
 

Lp. Asortyment 

Szerokość 
stopy 

Długość 
odcinków 

Ilość 
Długość 
łączna 

Ciężar 
jedn. 
1 mb 

Ciężar 
łączny Uwagi 

[mm] [mb] [szt.] [mb] [kg] [kg] 

1.  
Dwuteownik 

550 
200 

15,70    5       78,50    167  13 109,50    

Belki 
częściowo 

skorodowane 
i częściowo 

zdeformowane. 
Na części 

belek 
przyspawane 

łączniki 
zespalające 

     12,70    6       76,20    167    12 725,40    

        6,00    2       12,00    167      2 004,00    

     14,90    2       29,80    167      4 976,60    

      15,80    1       15,80    167      2 638,60    

      16,00    2       32,00    167       5 344,00    

      15,60    2       31,20    167     5 210,40    

      15,50    3       46,50    167     7 765,50    

      13,70    1       13,70    167      2 287,90    

      14,50    1       14,50    167      2 421,50    



                                   

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BOCHNI 
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32 – 720 Nowy Wiśnicz 
tel. + 48 14 612 82 06   fax. + 48 14 610 84 81 

        4,50    1         4,50    167      751,50    

      10,80    4      43,20    167      7 214,40    

     15,90    5       79,50    167    13 276,50    

      14,60    2      29,20    167      4 876,40    

2. 
Dwuteownik 

400 
155 

       4,90    3      14,70    92,4      1 358,30    

        6,50    6       39,00    92,4     3 603,60    

      7,50    2      15,00    92,4      1 386,00    

3.  
Dwuteownik 

450 
170 

 10,80    5      54,00    115     6 210,00    

      1,80    3         5,40    115     621,00    

4. 
Dwuteownik 

330 
160        4,40    4      17,60    98,5      1 733,60    

5. 
Blachownica 
800-11-250-

18 
250   21,60    8   172,80    104,4    18 040,30    

Blachownica 
z demontażu 

mostu, 
częściowo 

skorodowana 
i odkształcona 

6. 
Grodzice 

GU 16-400 
  

    6,00    40    240,00    62    14 880,00    Grodzice 
z demontażu 

ścianki, 
skorodowane        4,00    12  48,00    62       2 976,00    

7. Balustrada       18,00  1       18,00    17,85      321,30    

Balustrada 
pocięta na 

części, 
skorodowana 

8. Balustrada      18,00    1      18,00    41,54       747,70    

Balustrada 
pocięta na 

części, 
skorodowana 

9. 
Maszt  

z kątownika 
40x40  15,50    4 62,00    2,42     150,00    

Maszt 
w całości, 

konstrukcja  
skorodowana 

 CIĘŻAR RAZEM:  136 630,00       

 

Dane dotyczące złomu przedstawiają ilości szacunkowe, które zostaną zweryfikowane 
w trakcie przekazania przedmiotu sprzedaży, a jego ciężar zostanie przeliczony na 
podstawie dokonanych pomiarów. 

 

Zadanie będzie realizowane całościowo. 
Załadunek oraz transport złomu pozostaje w gestii Kupującego. 

 



                                   

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BOCHNI 
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32 – 720 Nowy Wiśnicz 
tel. + 48 14 612 82 06   fax. + 48 14 610 84 81 

 

5. Cena wywoławcza za 1 kg – 1,40 zł w tym podatek VAT (słownie: jeden złoty 40/100). 
 

6. Wymagania jakimi powinna odpowiadać oferta: 
Ofertę stanowi wypełniony „Formularz oferty” – wg załącznika nr 1 wraz z następującymi 
dokumentami: 
- aktualny wypis z właściwych rejestrów lub ewidencji podmiotów gospodarczych; 
- oryginał pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Kupującego, jeżeli nie wynika to 

z dokumentu rejestrowego. 
Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, 
zgodnie z formą reprezentacji Kupującego określoną w rejestrze lub innym dokumencie, 
właściwym dla danej formy organizacyjnej Kupującego albo przez upełnomocnionego 
przedstawiciela Kupującego. 
Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. Każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. 
W przypadku gdy Kupujący jako załącznik do oferty załączy kopię jakiegoś dokumentu, kopia ta 
powinna być, na każdej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione 
do reprezentowania Kupującego. Poświadczenie za zgodność z oryginałem winno być 
sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu. 
 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz zakres, w którym oferta jest wiążąca: 
Oferty wraz z wymaganymi dokumentami powinny być złożone nie później niż do dnia 
14.10.2021 r. do godz. 13.00 na dziennik podawczy – pokój nr 2 w Powiatowym Zarządzie Dróg 
w Bochni z siedzibą w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32-720 Nowy Wiśnicz, w zaklejonej 
kopercie z napisem:  
,,Oferta przetargu na sprzedaż złomu użytecznego. Nie otwierać przed dniem 14.10.2021 r. do godz. 
13.30”. 
W przypadku ofert przesłanych pocztą, jako termin złożenia oferty przyjęty będzie termin wpływu 
oferty do siedziby PZD w Bochni. 
Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną zwrócone oferentowi. 
Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 
Sprzedający informuje, że nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Sprzedający informuje, że nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
Wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Kupujący, niezależnie od 
wyniku postępowania. 
Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 
Termin związania ofertą zakupu wynosi 30 dni. 
W przypadku ustalenia kilku oferentów, którzy zaoferowali tę samą cenę, Sprzedający zaprosi 
oferentów do negocjacji, z których sporządza się protokół. Sprzedający zawiadomi oferentów, którzy 
złożyli równorzędne oferty o terminie i miejscu negocjacji. 
 

Sprzedający odrzuci ofertę, jeżeli: 
- została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 
- nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6 lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby poprowadzić do uznania jej za nową 
ofertę. 

O wynikach postępowania przetargowego oferenci zostaną powiadomieni elektronicznie, a protokół 
z rozstrzygnięcia postępowania przetargowego będzie umieszczony na stronie internetowej 
Sprzedającego i BIP Starostwa Powiatowego w Bochni.  

 

8. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 
Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi do 7 dni po wyborze przez Sprzedającego najkorzystniejszej 
oferty, tj. oferty z najwyższą oferowaną ceną. 

 
 



                                   

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BOCHNI 
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32 – 720 Nowy Wiśnicz 
tel. + 48 14 612 82 06   fax. + 48 14 610 84 81 

 

9. Warunki płatności: 
Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, 
nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do 
ogłoszenia. 
Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego 
ceny nabycia. Zapłatę uznaje się za uiszczoną w momencie uznania na rachunku bankowym 
Sprzedawcy. 
Sprzedający zastrzega sobie własność przedmiotu sprzedaży do chwili uiszczenia przez Kupującego 
ceny nabycia. 
Przekazanie przedmiotu sprzedaży nastąpi protokołem przekazania złomu, na podstawie którego 
zostanie wystawiona faktura VAT. 

 

10. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 
podania przyczyn. 

 

11. Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny zbywanego złomu, bowiem ryzyko 
w tym zakresie przechodzi na Kupującego, który zapoznał się (miał możliwość zapoznania się) ze 
stanem technicznym zbywanego złomu. 

 

12. W związku z przetwarzaniem danych osobowych informujemy – zgodnie z art. 13 ust 1 i ust. 2 
oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 04.05.2016 r, Nr 119, 
s. 1) zwanego dalej „RODO”, iż: 
1) Administratorem danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z siedzibą 

w Nowym Wiśniczu, ul. Limanowska 11, 32-720 Nowy Wiśnicz, reprezentowany przez 
Dyrektora. Z Administratorem można kontaktować się pod adresem siedziby oraz pod 
adresem e-mail: sekretariat@pzd.bochnia.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się kontaktować pod 
adresem e-mail: iod@iods.pl. 

3) Dane osobowe pozyskaliśmy bezpośrednio od Pani/Pana, a w przypadku kiedy dane nie 
pochodzą od osoby, której te dane dotyczą są one pozyskane od kontrahenta, oferenta. 

4) Dane osobowe pozyskane w ramach złożonych ofert będą przetwarzane w celu związanym 
z postępowaniem dotyczącym ogłoszenia o sprzedaży złomu. 

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane mogą być ponadto przekazywane podmiotom przetwarzającym dane 
osobowe na zlecenie Administratora np. dostawcom usług IT i innym podmiotom 
przetwarzającym dane w celu określonych przez Administratora – przy czym takie podmioty 
przetwarzają dane wyłącznie na podstawie umowy z Administratorem. 

7) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 
4) celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów 
prawa. 

8) Podanie danych osobowych jest niezbędne dla celów określonych w pkt 4), a ich niepodanie 
będzie skutkowało niemożnością rozpatrzenia oferty i zawarcia umowy. 

9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do treści swoich danych osobowych, 
b) prawo do sprostowania danych, 
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
d) przenoszenia danych. 
na zasadach i warunkach wynikających z RODO.  



                                   

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BOCHNI 
 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11, 32 – 720 Nowy Wiśnicz 
tel. + 48 14 612 82 06   fax. + 48 14 610 84 81 

10) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzasadnione jest, że Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są przez 
administratora niezgodnie z przepisami RODO. 

11) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
w formie profilowania. 

12) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 –  Wzór formularza oferty cenowej 
Załącznik nr 2 –  Wzór umowy 
Załącznik nr 3 –  Zdjęcie poglądowe złomu 
 

   
   Zatwierdzam 

 
       / - / 

      mgr inż. Tadeusz Białka 
      Dyrektor PZD w Bochni 

 


